
 
 

 1 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 

scolastica IC SAN GIOVANNI BIANCO 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA/DEFINITIVA PERSONALE ATA - Progetto PN 
21/27. PIANO ESTATE – PROGRAMMA NAZIONALE 2021/2027 -Azione ESO4.6.A4-
SottoazioneESO4.6.A4.A. Titolo del progetto “E-STATE Crescendo”- Codice: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-
313 Codice CUP: I34D24001190007. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è stato 
avviato il progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di primo e di secondo 
grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte a 
promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità per 
gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 che si inserisce nel quadro delle azioni  
previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuole e competenze” 
2021-2027 e degli interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro 
dell’istruzione e del Merito; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti di adesione generalizzata al Piano Scuola e 
competenze 2021-2027 e quindi relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto in essere (Collegio dei docenti – delibera n. 6 del 12/12/2023 e 
n. 67 del Consiglio di Istituto del 08/12/2023); 

VISTA la candidatura n. 2836 del 24/05/2024; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni 

approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 8 del 7/3/2019; 
VISTA la Nota autorizzativa Prot. 83244 del 12 giugno 2024; 
VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio Prot. n. 3001 del 21/06/2024; 
VISTO il decreto di avvio delle procedure selettive per il conferimento di incarico individuale avente 

ad oggetto l’individuazione di n. 1 Assistente Amministrativo a supporto delle attività 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 

SAN GIOVANNI BIANCO 
Via Castelli n.19 – 24015 San Giovanni Bianco (BG) 

Tel.0345/41433 – Tel./Fax 0345/43620 

Codice Fiscale: 94015600169 – Codice meccanografico: BGIC86900V 

Sito: www.icsangiovannibianco.edu.it  -  e-mail: bgic86900v@istruzione.it 

 

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
O

 C
A

G
N

E
S

BGIC86900V - AOOA1F4A04 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006763 - 07/12/2024 - IV.5 - U

http://www.icsangiovannibianco.edu.it/
mailto:bgic86900v@istruzione.it


 
 

 2 

operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli 
obiettivi nei percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nell’ambito del progetto in oggetto Prot.n. 6173 del 13/11/2024; 

VISTA l’Attestazione valutazione diretta DS personale interno Assistente Amministrativo PN 21-27 
prot. n. 6585 del 29/11/2024 

VISTO il decreto prot. n. 6640 del 30/11/2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Mainetti Paola 15 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 
 
 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                         Francesco Cagnes 

                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 
    

 
 

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
O

 C
A

G
N

E
S

BGIC86900V - AOOA1F4A04 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006763 - 07/12/2024 - IV.5 - U


		2024-12-07T10:58:49+0100
	FRANCESCO CAGNES




